
Kürbiscremesuppe

mit gerösteten Kernen, steirischem Kernöl

Flammkuchen Kürbis

Hokkaido, Apfel, Gorgonzola,

Kerne, Kernöl

Rotbarschfilet

gebacken, Bratkartoffeln, Sauce tartar

Ghanoush- Burger

180gr Rinderhackfleisch, Baba Ghanoush, Salat,

Sidewinders Fries, Jalapeno-Mayonnaise

6,90€

13,90€

18,90€

17,90€

Saisonal


